И. о. заведующего МКДОУ № 1 г. Тосно
Иванцовой Оксане Николаевне

от _____________________________________________
(фамилия)
________________________________________________
(имя, отчество)
паспорт серии ___________№ _____________________,
выдан __________________________________________
____________________ дата _______________________

контактный телефон: _____________________________
эл. почта: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в детский сад моего ребенка ______________________________________
                                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)
______________________________________________дата рождения __________________ место рождения _______________________________________________________________
свидетельство о рождении: ______________________, выдано ________________________
_____________________________________________ дата выдачи _____________________
проживающего по адресу: ______________________________________________________,
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу _________________________________ направленности
с режимом пребывания ________________________ с «____» ___________________2021 г.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

К заявлению прилагаются:
· копия паспорта _____________________________________________________________
                                                                          (родителя или законного представителя)
· копия свидетельства о рождении серия ________________, выдано __________________Отделом ЗАГС по _________________________________;
· копия свидетельства о регистрации (Ф,И.О. ребенка) ________________________ по месту жительства на закрепленной территории, выданного «_____»_______202__ Отделением ФМС России по ____________________________________________;
· копию медицинского заключения, выданного «_____»_________202_  _______________________________________________________________________
                                                (наименование медучреждения).
[bookmark: _GoBack]
	«_____» ______________202__ г.
	___________________
       (подпись)
	(_____________________)
         (Фамилия, инициалы)

 С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МКДОУ № 1 г. Тосно ознакомлен(а).
	«____» _________________202__ г.  ___________________  ( ____________________ )
                                                                   (подпись)                            (фамилия, инициалы)